Ex omnibus colligetur, quod militare peccatum non est, & quod
praecepta patientia in preparatione cordu, non in ostentatione cor-
poru fruanda sunt.

QVÆSTIO II.

Ved vero in iuris faciouni armis propulsione uniuersitate
q. & autoritatis probatur. Domine
cum ab Herode queritur ad interficationem iudei
cauero sibi quefrunt armatos, cum circuimisisti pala
convertisse manus iudicorum, sed fugiens in Egiptum, non
per septem dies. Sic etiam, cum a iudeis legi dispensatione
condis, & exiuit de templo. Sic etiam cum iudeis de
cencis noluit k. commovere adversarii seniores iudeorum
qui miseris & elevatis praescerent, & cum episcopis & laicis
reciperent. Sic etiam interrogatur a Pilato, an hoc
Regnum meum non est de hoc mundo. Si enim est de
mundo, misericordie usque decarentur, ut ego non traham
Infirmos illos ad regnum huius mundi pertinet, qui autem
iustitiam virtuos, non diximus praedictis ab immensis
temporibus contendamus. Item cum aliquo sibi ait: mihi
cuci fuerint in una civitate, fugite in aliacione, & fuga
fugam persequentes docuit oppone. q. Item, si quis
fugit, & expellit a Nabucodonosoro de sapientia est, qui sibi
contra Africos & Chaldaeos protestant & defensione
promisit. Unde dilectionis n est. [Baculus invenit p. 100
egypt: super quem si aliqui innixus fuerit, confringetur
bit manus innixus.] Ipsa etiam Iustitiae captivi dicitur
in Egipt. 19. 36. Eccl. 19.

C. I. q. Quod si justum bellum,

Ibus reperendis b, aut propulsandorum hostium rati-
o cap. xi. ¶ Index c dictus, quasi ju dicens populi, se
quod jure discepit. Iure autem discepere, id est p-
dicere. Non est autem iudex, si non est in eo p-
dicatio. Edicito. In codicibus Iudiciorum etiam rescripta quo-
gat iustum esse bellum, nisi denuntiatum, nisi iudicium, si
de repetitiis rebus.

C. II. q. Nihil ad iustitiam inheret, sine opin-

ione ex iustitia aliquis pagat.

Item Augustinus in libro quatuor 8. q. n.

Dominus noster iudeo et ad felium Nave, ut mi-
tates sibi retroversi infidias, id est, indicantes
non iniuste fieri ab his, qui iustum bellum gerunt, in
hinc nisi ut iustum bellum fecerint, cui bellum fas est. Non
enim omnibus fas est. Cum autem iustum bellum
ceperit, utrum aperta pugna, utrum infidus vice, id
ad iustitiam interest. Iusta autem bella definita sunt
que ulciscuntur injurias, si qua gens, vel ciuitas, in
bello percedunt est, vel reddere quod per iniusta est.
Sed etiam hoc genus bellū sine dubitatione
est, quod Deus imperat, apud quem non est iniusta
nisi quid cuique fieri debet; in quo bello ad-
ercimus, vel ipse populus non tam auctor bellī, quia
nisi iudicandus est.

C. III. q. Immaxis transitus filii Israel ap-
parat, atq. iudeo iustum bella gerent.

De his ita fortis Augustinus in quatuor 9. q. 44. ad c. 20.

Nostandrum eft sancitatem quoadmodum iudicabili-
rebanunt tā b filii Israel contra Ammon. In
noxiis enim transitis denegabatur, qui jactantur
cietatis exquisitum patre debet.

QVÆSTIO III.

Q. Ved vero in iuris faciouni armis propulsione uniuersitate
q. & autoritatis probatur. Domine
cum ab Herode queritur ad interficationem iudei
cauero sibi quefrunt armatos, cum circuimisisti pala
convertisse manus iudicorum, sed fugiens in Egiptum, non
per septem dies. Sic etiam, cum a iudeis legi dispensatione
condis, & exiuit de templo. Sic etiam cum iudeis de
cencis noluit k. commovere adversarii seniores iudeorum
qui miseris & elevatis praescerent, & cum episcopis & laicis
reciperent. Sic etiam interrogatur a Pilato, an hoc
Regnum meum non est de hoc mundo. Si enim est de
mundo, misericordie usque decarentur, ut ego non traham
Infirmos illos ad regnum huius mundi pertinet, qui autem
iustitiam virtuos, non diximus praedictis ab immensis
temporibus contendamus. Item cum aliquo sibi ait: mihi
cuci fuerint in una civitate, fugite in aliacione, & fuga
fugam persequentes docuit oppone. q. Item, si quis
fugit, & expellit a Nabucodonosoro de sapientia est, qui sibi
contra Africos & Chaldaeos protestant & defensione
promisit. Unde dilectionis n est. [Baculus invenit p. 100
egypt: super quem si aliqui innixus fuerit, confringetur
bit manus innixus.] Ipsa etiam Iustitiae captivi dicitur
in Egipt. 19. 36. Eccl. 19.